

**Dodávateľ :**

MotorGas s.r.o.

Braneckého 25  
94901 Nitra

IČO: 47 590 629

DIČ: 2023971070

IČ DPH: SK2023971070

Zapísané v OR Okr. súdu v Nitre Oddiel s.r.o. vložka  
36239/NBanka : Československá obchodná banka, a.s. Nitra - S  
SWIFT : CEKOSKBX

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Odberateľ :**MBB a.s.  
ČSA 26  
974 01 Banská Bystrica  
SLOVENSKO

IČO: 36039225

DIČ: 2020093504

IČ DPH: SK2020093504

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****1020200118**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**MBB a.s.  
ČSA 26  
974 01 Banská BystricaMBB a.s.  
ČSA 26, Banská Bystrica

Došlo: 16-12-2020

Číslo: 4366/2020

Datum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
04.12.2020	04.12.2020	18.12.2020
Forma úhrady	Prevodný príkaz	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Číslo účtu	4020559774/7500	
IBAN	SK25 7500 0000 0040 2055 9774	
Suma k úhrade	463,32	
Varabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020200118		
Dod a plat podmienky :		

**Fakturuje Vám za: Oprava LPG zariadenia na Rolbe Zamboni**

P.č.	Kod položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000756	Reduktor KME SILVER	1,00	ks	154,50	185,40	20	154,50	30,90	185,40
2	000726	Vstrekovač STAG ACW-01 4-V	1,00	ks	78,20	93,84	20	78,20	15,64	93,84
3	000001	Praca	2,50	Hod	20,00	24,00	20	50,00	10,00	60,00
4	000006	Diagnostika- Nastavenie	1,00	osoba	18,00	21,60	20	18,00	3,60	21,60
5	000010	Doprava	244,00	km	0,35	0,42	20	85,40	17,08	102,48

Základ pre DPH 20 % : 386,10

DPH 20 % : 77,22

Celková suma s DPH 463,32

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 463,32

**MotorGas, s.r.o.**

Braneckého 25, 949 01 Nitra

IČO: 47 590 629 IČ DPH: SK2023971070

Oddiel s.r.o. vložka 36239/N

Podpis a pečiatka :



PAY